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LISTA DE MATERIAIS DA ESTRUTURA METÁLICA

DESIGINAÇÃO DA PEÇA QUANTIDADE PESO (Kg)

TOTAL (Kg)

 150x110x2  76,28 m

328,20 m

604,74 Kg

2628,23 Kg

5881,50 Kg

U 200x75x3

L 50x3

U 200x75x4.75 54,57 m 680,05 Kg

439,83 m 1968,48 Kg

LISTA DE MATERIAIS DAS LIGAÇÕES

DESIGINAÇÃO DA PEÇA QUANTIDADE PESO (Kg)

TOTAL (Kg)

CHAPA 25 mm  2,52 m²

156,80 m

509,04 Kg

386,67 Kg

895,71 Kg

CHUMBADORES Ø20 mm
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PROJETO:

ESCALA:

FOLHA:

DESENHO: DATA:

OBRA:

ENDEREÇO:

PROPRIETÁRIO:

DESCRIÇÃO:

CONSTRUTOR:

Engenheiro Civil - CREA N° 25526/D - PI
Registro Nacional - N° 191298322 - 2

Luiz Fernando Seixas Cury da Costa

PROJETO ESTRUTURAL

Como indicado

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO - PIAUÍ

ZONA RURAL

PROJETO DO PORTAL DE ENTRADA DA CIDADE DE CAMPO LARGO-PI

DETALHAMENTO FRONTAL DO PÓRTICO (2x)

02
Luiz Felipe Seixas Abril/2022

NOTAS:

1 - MEDIDAS EM METRO, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - ESTRUTURA METÁLICA: PERFIS LAMINADOS EM AÇO ASTM A36.

3 - SOLDA ELETRODO E70XX.

4 - CHAPAS DE LIGAÇÃO EM AÇO ASTM A36.

5 - CONFERIR MEDIDAS NO LOCAL E COM A ARQUITETURA.

 1 : 25
DETALHAMENTO FRONTAL DO PÓRTICO  (2x)

1

DETALHES DOS PERFIS
(MEDIDAS EM MILÍMETROS)

 1 : 20
DETALHE DA REGIÃO COM USO DO PERFIL U200x75x4.75

3

DETALHE DA REGIÃO COM USO DO PERFIL U200x75x4.75

VOLUME DE CONCRETO CICLÓPICO 29,28 m³

CONSUMO DE MATERIAIS DAS FUNDAÇÕES

FORMA 47,20 m²

Executiva
Novo Carimbo
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